ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОЛИБИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 1 сентября 2014 года
                     № 4
Об утверждении схемы семимандатного избирательного округа  для проведения выборов депутатов Совета депутатов Полибинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области третьего созыва
В целях проведения выборов депутатов Совета депутатов Полибинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 10 закона Смоленской области от 3 июля  2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области» избирательная комиссия муниципального образования Полибинское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить схему семимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Полибинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области третьего созыва и ее графическое изображение согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде, разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области и опубликовать в газете «Край Дорогобужский».
Председатель комиссии                                                                     Д.А.Шаматурина
Секретарь комиссии                                                                                 И.В.Муругова